
CGKM HOLDING ApS

CVR-nr.: 36453591

Sorgenfri Allé 58
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2025

Gitte K. Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CGKM HOLDING ApS
Sorgenfri Allé 58
5250 Odense SV

CVR-nr.: 36453591
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 97 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2025.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024 for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Fravalg af revision for det kommende år

Generalforsamlingen har besluttet at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.125	-3.822
Bruttoresultat		-3.125	-3.822
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-3.822
Andre finansielle indtægter		127.855	104.888
Ordinært resultat før skat		124.730	101.066
Skat af årets resultat		-27.440	-22.234
Årets resultat		97.290	78.832
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		29.790	17.832
I alt		97.290	78.832

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	18.536
Andre tilgodehavender		1.675.160	1.755.176
Tilgodehavender i alt		1.675.160	1.773.712
Andre værdipapirer og kapitalandele		981.134	885.543
Værdipapirer og kapitalandele i alt		981.134	885.543
Likvide beholdninger		831.034	782.879
Omsætningsaktiver i alt		3.487.328	3.442.134
AKTIVER I ALT		3.487.328	3.442.134

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.357.799	3.328.009
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		3.475.299	3.439.009
Skyldig selskabsskat		8.904	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.029	3.125
Gældsforpligtelser i alt		12.029	3.125
PASSIVER I ALT		3.487.328	3.442.134

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0